Oopa>xuesa Mausa BopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO Hopaxxnesa Mana bopucoBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 001382

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 07.11.2007

Homep oTueta I0p. JINLLO0 3aKJIl04YMuBLLUEe DaTa 061LeKT Bup, 3 Hanpasnetme
AOroBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBneHus onpepensieMon OLLeHO4YHOW

00 oueHke OLEeHKM
OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

228/24 H4no flopaxuesa Mais 07.10.2024 apeHaa pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
BopucoBHa

229/24 Hno Hopaxuesa Maiis 01.10.2024 apeHaa pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
BopuncosHa

230/24 N0 Nopaxuesa Maits 01.10.2024 apeHaa pbIHOYHaA OueHKa HeABNXUMOCTH
BopucosHa

231/24 HNo Lopaxuesa Maita 01.10.2024 noM+3eMns pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
BopuncoBHa

232/24 N0 Nopaxuesa Maits 07.10.2024 apeHaa pbIHOYHaA OueHKa HeABUXUMOCTH
BopucosHa

233/24 HNo Lopaxuesa Maita 03.10.2024 nomM+3emMns pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
BopuncoBHa

234/24 Mo Nopaxuesa Maits 05.10.2024 noom+3emns pbIHOYHaA OueHKa HeBUXUMOCTU
BopucosHa

235/24 HNo Nlopaxuesa Maia 06.10.2024 nomM+3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
BopuncoBHa

236/24 N0 Hoppxmesa Maiis 09.10.2024 nom+3emnsa pblHOYHasA OueHKa HelBUXXNUMOCTH
BopucosHa

237/24 HNo llopaxuesa Maina 10.10.2024 nomM+3emMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
BopuncoBHa

238/24 Hno Hopaxuesa Maiis 10.10.2024 ooM+3eMns pbIHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
BopucosHa

239/24 H4No Llopaxmesa Mais 09.10.2024 KOMMepHeckas pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
BopucosHa HeOBUXMUMOCTb
4rno Jopaxmesa Mans OueHKa ABMXUMOro

240/24 BopucoBHa 04.10.2024 TC pblHOYHasA UMyLLeCTBa

241/24 Yo Oopaxunesa Mans 25.10.2024 TC pLIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro
BopucosHa MMyLiecTBa

242/24 4YMNo Joppxxuesa Mans 15.10.2024 TC pbIHOUHaS! OueHKa ABUXUMOro
BopucoBHa MMmyLlecTBa

243/24 Hno Hopaxuesa Maiis 16.10.2024 noM+3eMns pbIHOYHaA OueHKa HegBMXXUMOCTU
BopuncosHa

244/24 4YMNoO Joppxxuesa Mans 21.10.2024 TC PbIHOYHaS! OueHKa ABUXUMOro
BopucosHa nMmyLlecTsa

245/24 HNo Lopaxuesa Maita 17.10.2024 noM+3eMns pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
BopuncoBHa

246/24 4YMNo Jopaxxuesa Mans 21.10.2024 TC PLIHOYHaS! OueHKa ABUXUMOro

BopucosHa MMmyLlecTsa



247/24

248/24

249/24

250/24

251/24

252/24

253/24

254/24

255/24

256/24

257/24

258/24

259/24

260/24

261/24

262/24

263/24

264/24

265/24

266/24

267/24

268/24

269/24

270/24

271/24

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopucoBHa

Yno Jopapxuesa Mans
BopucosHa

4YMno Ooppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo JoppxueBa Mansi
BopuncoBHa

4o Ooppxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

21.10.2024

21.10.2024

19.10.2024

19.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

15.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

15.11.2024

14.11.2024

apeHaa

apeHaa

noM+3emMns

nomM+3emMns

ooM+3emMns

oomM+3emMns

noM+3eMns

obopypnoBaHue

KOMMep4ecCKas
HeABWXNMOCTb

nomM+3emMns

apeHpa

nomM+3emMns

nom+3emns

apeHaa

nom+3emns

noM+3emMns

nom+3emnsa

apeHpaa

oomM+3emMns

apeHpaa

oomMm+3emMns

KBapTupa

nomM+3emMns

TC

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBMXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBMXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBV/XMOCTH



272/24

273/24

274/24

275/24

276/24

277/24

278/24

279/24

280/24

281/24

282/24

283/24

284/24

285/24

286/24

287/24

288/24

289/24

290/24

291/24

292/24

293/24

294/24

295/24

296/24

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopucoBHa

Yno Jopapxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Ooppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

YMNo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Jopaxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yno Joppxxuesa Mans
bopucosHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

15.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

07.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

23.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

05.12.2024

27.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

28.11.2024

19.12.2024

06.12.2024

08.12.2024

nomM+3emMns

apeHaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

noM+3emMns

KBapTupa

TC

nomM+3emMns

nom+3emns

nomM+3emMns

nom+3emns

KOMMep4yecKasd
HeEONBNXNMOCTb

nom+3emns

nomM+3emMns

nom+3emns

apeHpaa

oomM+3emMns

TC

oomMm+3emMns

apeHaa

oomM+3emMns

nom+3emns

nomM+3emMns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMylLLlecTBsa

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTsa

OLeHKa HeBVXXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



297/24

298/24

299/24

300/24

301/24

302/24

303/24

304/24

305/24

306/24

307/24

308/24

309/24

310/24

311/24

312/24

313/24

314/24

315/24

6500888
LoMKAnNK
(kBapTMpBbI)

6502376

6560840

6596969

6667199

6681865

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yno Jopapxuesa Mans
BopucosHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMno Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMno JoppxueBa Mans
BopuncoBHa

Yo Ooppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4o Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

Yo Joppxuesa Mans
BopucosHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Ooppxxuesa Mans
BopucoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNoO Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4YMno Joppxuesa Mans
BopuncoBHa

4YMNo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

11.12.2024

11.12.2024

13.12.2024

25.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

14.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

28.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

24.10.2024

18.10.2024

07.11.2024

24.11.2024

18.12.2024

24.12.2024

apeHaa

apeHaa

TC

TC

oomM+3emMns

oomM+3emMns

noM+3emMns

oomM+3emMns

TC

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTUpa

nomM+3emMns

nom+3emns

nomM+3emMns

apeHaa

oomM+3emMns

nom+3emnsa

oomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBUMXNUMOCTU

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeB/XUMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



6684937

6694641

6697013

6698737

4no dopaxnesa Mains
BopuncoBHa

Yo Joppxxuesa Mans
BopucosHa

4no dopaxneBa Mains
BopuncoBHa

Yno Jopapxxuesa Mans
BopucosHa

24.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBUMXXNUMOCTU

OLeHKa HeABVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Дорджиева Майя Борисовна

