

Дорджиева Майя Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дорджиева Майя Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		001382			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
228/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
229/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	01.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
230/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	01.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
231/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	01.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
232/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
233/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
234/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
235/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	06.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
236/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	09.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
237/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	10.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
238/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	10.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
239/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	09.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
240/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	04.10.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
241/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.10.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
242/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	15.10.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
243/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	16.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
244/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.10.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
245/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	17.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
246/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.10.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

247/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
248/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
249/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
250/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
251/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
252/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
253/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
254/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.10.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
255/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.10.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
256/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
257/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
258/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
259/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.10.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
260/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	30.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
261/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	01.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
262/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
263/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	06.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
264/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
265/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
266/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	08.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
267/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	15.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
268/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
269/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	13.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
270/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	15.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
271/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

272/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	15.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
273/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
274/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
275/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
276/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	03.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
277/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
278/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
279/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
280/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
281/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	22.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
282/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
283/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
284/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
285/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	05.12.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
286/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
287/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
288/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
289/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	29.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
290/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	29.11.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
291/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	29.11.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
292/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	02.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
293/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.11.2024	аренда	рыночная	Оценка движимого имущества
294/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
295/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	06.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
296/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	08.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

297/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
298/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
299/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	13.12.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
300/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	25.12.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
301/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	11.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
302/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
303/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	12.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
304/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	14.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
305/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	18.12.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
306/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
307/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
308/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	19.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
309/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	20.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
310/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
311/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	23.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
312/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
313/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
314/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.12.2024	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
315/24	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6500888 ДомКлик (квартиры)	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6502376	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6560840	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6596969	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6667199	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6681865	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6684937	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6694641	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6697013	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6698737	ЧПО Дорджиева Майя Борисовна	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости